平成２７年度 役員会（第７回）議事要旨

日 時  平成２７年６月１７日（水）９時３０分 ～ ９時５０分

場 所  学長室

出席者  学長、長谷川理事、國分理事、増田理事、勝山理事

陪席者  藤井副学長、岸副学長、菅野副学長

Ⅰ 議  題

１ 東京学芸大学設備マスタープラン改訂について

   長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

Ⅱ 報告事項

 １ 国立大学法人における会計監査人の選任について

   長谷川理事から、配付資料に基づき報告があった。

 ２ 検査報告等に関する財務上の是正改善効果（26年試算）の公表について

   長谷川理事及び勝山理事から、配付資料に基づき報告があった。

３ アニュアル・レポート 2015 分析結果について

   学長及び岸副学長から、配付資料に基づき報告があった。

以  上